
UCHWAŁA NR XXXIII/180/17
RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA

z dnia 10 kwietnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad korzystania z obiektów i urządzeń sportowych stanowiących własność 
Gminy Miejskiej Ciechocinek, sposobu ustalania opłat za korzystanie z tych obiektów oraz powierzenia 

Burmistrzowi Ciechocinka uprawnienia do stanowienia o ich wysokości

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 730) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz.U. z 2016 r., poz. 573, poz. 960, poz. 1920, poz. 2260) Rada 
Miejska Ciechocinka uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale XLI/317/14 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 24 marca 2014 r. w sprawie zasad korzystania 
z obiektów i urządzeń sportowych stanowiących własność Gminy Miejskiej Ciechocinek, sposobu ustalania opłat 
za korzystanie z tych obiektów oraz powierzenia Burmistrzowi Ciechocinka uprawnienia do stanowienia o ich 
wysokości (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2014 r., poz. 1345 oraz z 2015 r., poz. 2513) wprowadza się następujące 
zmiany:

1) w załączniku nr 3 do uchwały „Regulamin kompleksu boisk sportowych „MOJE BOISKO ORLIK 2012” przy 
ul. Kopernika 18” wprowadza się następujące zmiany:

a) po ustępie 1 dodaje się  ustęp 1a w następującym brzmieniu:

„1a. Korzystanie z boisk jest dozwolone wyłącznie w godzinach otwarcia obiektu.”,

b) ustęp 2 otrzymuje następujące brzmienie:

„2. Kompleks boisk jest czynny i udostępniany w następujących dniach i godzinach:

1) boiska czynne są przez cały tydzień w godzinach ustalonych przez administratora odrębnie dla każdej 
pory roku z zastrzeżeniem pkt 2);

2) w trakcie roku szkolnego, w dniach poniedziałek-piątek, w godzinach 8:00 - 16:00 boiska udostępnione są 
przede wszystkim na realizację zadań dydaktycznych w zakresie wychowania fizycznego dla młodzieży 
uczącej się w Szkole Podstawowej nr 1 w Ciechocinku oraz innych placówek oświatowych z terenu Gminy 
Miejskiej Ciechocinek.”,

c) ustęp 3 otrzymuje następujące brzmienie:

„3. Harmonogram zajęć odbywających się na kompleksie boisk ustala i na bieżąco koordynuje administrator, 
za pośrednictwem trenerów środowiskowych, nadzorujących funkcjonowanie kompleksu i pełniących na 
jego terenie dyżury.”.

2) w załączniku nr 8 do uchwały „Regulamin korzystania z boiska wielofunkcyjnego przy ul. Lipnowskiej 11C” 
w części I POSTANOWIENIA OGÓLNE ustęp 2 otrzymuje następujące brzmienie:

„2. Korzystanie z boiska jest dozwolone wyłącznie w godzinach otwarcia hali sportowej na następujących 
zasadach:

a) w trakcie roku szkolnego od poniedziałku do piątku od 8.00 do 16.00 boisko nieodpłatnie udostępnione 
jest przede wszystkim na realizację zadań dydaktycznych w zakresie wychowania fizycznego dla młodzieży 
uczącej się w Publicznym Gimnazjum im. Polskich Olimpijczyków oraz innych placówek oświatowych na 
terenie Gminy Miejskiej Ciechocinek;

b) w pozostałych godzinach obiekt udostępniony jest osobom fizycznym i grupom zorganizowanym;

c) sobota-niedziela: zgodnie z harmonogramem pracy hali sportowej;

d) w okresie ferii zimowych i letnich obowiązuje odrębny harmonogram korzystania z boisk.”;

3) w załączniku nr 10 do uchwały „REGULAMIN PARKU LINOWEGO PRZY UL. STASZICA”, ustęp 
7 otrzymuje następujące brzmienie:

Id: 36BED61A-2E89-4DA6-9A9B-92D7E8074DB1. Podpisany Strona 1



„7. Na trasach parku z asekuracją własną (gdzie zachodzi konieczność przepinania karabinków 
asekuracyjnych) dzieci w wieku do 6 lat muszą korzystać z parku linowego razem z instruktorem,  dzieci 
w wieku powyżej 6 do 9 lat muszą korzystać z parku linowego pod nadzorem instruktora oraz osoby dorosłej 
odpowiedzialnej za dziecko (rodzic, opiekun, osoba upoważniona), dzieci w wieku powyżej 10 do 13 lat 
muszą korzystać z parku linowego pod nadzorem osoby dorosłej odpowiedzialnej za dziecko.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ciechocinka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego.

  

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Marcin Zajączkowski

Id: 36BED61A-2E89-4DA6-9A9B-92D7E8074DB1. Podpisany Strona 2




